UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG SƠN

 Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Lương Sơn, ngày 11  tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO
Phục vụ đánh giá phòng, chống tham nhũng năm 2024

Thực hiện công văn số 47/TTH ngày 07/3/2025 của Thanh tra huyện về

việc báo cáo phục vụ đánh giá phòng, chống tham nhũng năm 2024. Ủy ban

nhân dân xã Lương Sơn báo cáo kết quả như sau:

Năm 2024, đơn vị thực hiện vận động nhân dân đóng góp quỹ vì người

nghèo với số tiền: 81.961.202đ, đã gửi vào kho bạc nhà nước huyện Ninh Sơn

với số tài khoản 3722.0.9060524.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Lương Sơn báo cáo cho Thanh tra biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh Tra Huyện Ninh Sơn;

- TT Đảng ủy; HĐND;UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch và  PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

                   Tô Vận Cường

		2025-03-11T15:54:06+0700

		ubnd_luongson@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T16:00:04+0700

		2025-03-11T16:00:24+0700